[image: ]
Of. nº 1325/2024-SG

Pirassununga, 24 de setembro de 2024.

Senhor Prefeito,

				Em atenção ao Ofício nº 207/2024, efetuamos a devolução em anexo do Projeto de Lei Complementarnº 02/2024 que dispõe sobre a alteração das estruturas administrativas das Procuradorias do Município e do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, altera dispositivos da Lei nº 6.199, de 14 de setembro de 2023, e dá outras providências.

				Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência os altaneiros votos de estima e consideração.

Cícero Justino da Silva
Presidente

Excelentíssimo Senhor
Jose Carlos Mantovani
Prefeito Municipal de
PIRASSUNUNGA – SP
[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

image2.png
Rua Joaquim Procoépio de Arauijo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br